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   1  399 Wörnle, Michael            TV Rottenburg                       97 M     1   14:29 
   2  445 Groß, Christoph            LG Steinlach                        87 M     2   15:08 
   3  398 Widmaier, Eric             TV Rottenburg                       99 M     3   15:23 
   4  379 Schlosser, Marc            SV Bondorf                          94 M     4   15:31 
   5  443 Kappler, Martin            Tübingen                            69 M     5   16:34 
   6  400 Hils, Maximilian           VfL Pfullingen                      01 M     6   17:09 
   7  361 Fuhrer, Mike               LAV Stadtwerke Tübingen 1           98 M     7   17:30 
   8  385 Frick, Michael             TSV Kiebingen                       78 M     8   17:36 
   9  375 Gross, Katharina           SG-Schramberg                       00  W    1   17:47 
  10  444 Bäppler, Florian           Weststadtläufer-Team                86 M     9   17:58 
  11  378 Seckinger, Luca            SG-Schramberg                       00 M    10   18:00 
  12  369 Hanke, Lars                Post-SV Tübingen                    87 M    11   18:12 
  13  395 Sommerfeld, Jörg           TSV Trochtelfingen 2                79 M    12   18:18 
  14  390 Fischer, Alexander         TSV Trochtelfingen 2                97 M    13   18:18 
  15  397 Grimm, Marius              TV Rottenburg                       99 M    14   18:33 
  16  440 Grumm, Rainer              TV Kiebingen                        66 M    15   18:35 
  17  413 Römer, Michael             Tübingen                            90 M    16   19:27 
  18  441 Estler, Eva                Post-SV Tübingen                    99  W    2   19:43 
  19  362 Ruf, Janina                LAV Stadtwerke Tübingen 1           01  W    3   19:46 
  20  391 Kümmerle, Oliver           TSV Trochtelfingen 2                98 M    17   19:50 
  21  427 Leitholf, Emil             Post-SV Tübingen                    01 M    18   19:52 
  22  421 Fabich, Hannes             TRIO-Holzbau                        95 M    19   20:19 
  23  424 Müller, Rasmus             LAV Stadtwerke Tübingen 1           00 M    20   20:51 
  24  422 Munding, Achim             TRIO-Holzbau                        81 M    21   20:58 
  25  377 Okon, Franziska            SG-Schramberg                       99  W    4   21:01 
  26  430 Seeger, Dominik            SV Neustetten                       01 M    22   21:09 
  27  376 Hettich, Theresa           SG-Schramberg                       99  W    5   21:14 
  28  432 Branz, Anke                TV Rottenburg                       68  W    6   21:28 
  29  382 Wensing, Christina         TSV Gomaringen                      91  W    7   21:45 
  30  404 Haug, Ingeborg             Weststadtläufer-Team                59  W    8   21:48 
  31  396 Thormann, Jolina           TSV Trochtelfingen 1                03  W    9   21:50 
  32  394 Schmelz, Laurin            TSV Trochtelfingen 1                04 M    23   21:50 
  33  392 Schmelz, Emely             TSV Trochtelfingen 1                03  W   10   21:50 
  34  403 Haug, Dietrich             Weststadtläufer-Team                50 M    24   21:51 
  35  419 Eberhardt, Lorenz          TSV Kiebingen                       01 M    25   21:52 
  36  374 Brüstle, Katharina         SG-Schramberg                       99  W   11   22:12 
  37  406 Bräuner, Michael           Tübingen                            89 M    26   22:12 
  38  434 Nadler, Heli               Acolon 1                            83  W   12   22:13 
  39  351 Jaeger, Heike              Acolon 1                            77  W   13   22:14 
  40  372 Hack, Karin                SF Dußlingen                        73  W   14   22:26 
  41  373 Brändle, Lina              SG-Schramberg                       99  W   15   22:32 
  42  393 Schmelz, Jürgen            TSV Trochtelfingen 2                68 M    27   22:36 
  43  433 Hähnel, Michael            Tübingen                            55 M    28   23:13 
  44  429 Schall, Heike              TB Neuffen                          69  W   16   23:35 
  45  428 Reichert, Andrea           TB Neuffen                          81  W   17   23:35 
  46  357 Freudenmann, Kai           Extreme Team                        84 M    29   23:40 
  47  358 Latus, Benjamin            Extreme Team                        80 M    30   23:41 
  48  359 Sailer, Daniel             Extreme Team                        80 M    31   23:41 
  49  383 Kernn, Kerstin             TSV Hirschau                        75  W   18   23:42 
  50  381 Ruge, Cornelia             TSV Gomaringen                      60  W   19   23:51 
  51  417 Schnaidt, Dominik          Neustetten                          01 M    32   24:06 
  52  380 Steinhilber, Jochen        SV Unterjesingen                    73 M    33   24:07 
  53  418 Öhrlich, Jan               Neustetten                          01 M    34   24:09 
  54  356 Zweig, Nicole              Acolon 2                            79  W   20   24:27 
  55  384 Digeser, Edeltraud         Team Telekom                        67  W   21   24:41 
  56  438 Heiss, Sabine              6-Uhr-Läuferinnen                   73  W   22   24:45 
  57  360 Wieland, Caroline          Hohenzollern da läuft was           00  W   23   24:54 
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  58  371 Dieter, Sara               SF Dußlingen                        94  W   24   25:00 
  59  370 Müller, Ulrike             SF Dußlingen                        68  W   25   25:02 
  60  352 Pfarherr, Birgit           Acolon 1                            75  W   26   25:02 
  61  431 Werner, Kristina           TSV Hirschau                        75  W   27   25:07 
  62  423 Biering, Jan               TRIO-Holzbau                        93 M    35   25:08 
  63  405 Alexander, Dominik         Rottenburg                          86 M    36   25:10 
  64  416 Laauser, Clemens           Rottenburg                          92 M    37   25:12 
  65  407 Daul, Andreas              Rottenburg                          85 M    38   25:16 
  66  442 Leuze, Ulrike              TSV Lustnau                         68  W   28   25:27 
  67  363 Ahrens, Jessica            LG Steinlach                        00  W   29   25:32 
  68  367 Speidel, Marion            LG Steinlach - Die Senkrechtstarter 74  W   30   25:38 
  69  387 Kress, Petra               TSV Lustnau                         73  W   31   25:46 
  70  388 Kress-Manco, Marisa        TSV Lustnau                         72  W   32   25:47 
  71  410 Knipping, Anna             Rottenburg                          83  W   33   25:55 
  72  355 Granitzki, Simone          Acolon 2                            78  W   34   26:05 
  73  354 Geiger, Anita              Acolon 2                            67  W   35   26:06 
  74  364 Speidel, Jochen            LG Steinlach                        70 M    39   26:08 
  75  415 Wagner, Beatrice           Mössingen                           85  W   36   27:07 
  76  365 Kubowski, Melanie          LG Steinlach - Die Senkrechtstarter 77  W   37   27:33 
  77  439 Endress, Regine            TSV Hirschau                        70  W   38   27:38 
  78  436 Luithle-Hardenberg, Andrea Rottenburg                          71  W   39   27:40 
  79  366 Skouras, Heike             LG Steinlach - Die Senkrechtstarter 75  W   40   27:44 
  80  437 Kaupp, Julia               6-Uhr-Läuferinnen                   72  W   41   27:51 
  81  425 Schmid, Markus             Herrenberg                          73 M    40   27:56 
  82  368 Lang, Ulrike               LT Gomaringen                       78  W   42   28:16 
  83  411 Ott, Daniel                Kusterdingen                        88 M    41   28:20 
  84  420 Wagner, Markus             Team Telekom                        87 M    42   28:58 
  85  414 Schatz, Rolf               Team Telekom                        57 M    43   29:00 
  86  426 Hübschle, Markus           Herrenberg                          70 M    44   29:01 
  87  435 Riehle, Marc               Rottenburg                          83 M    45   31:13 
  88  408 Fenske, Carmen             Mössingen                           88  W   43   31:15 
  89  389 Braun, Tanja               TSV Öschingen                       74  W   44   32:03 
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Männer  

Rang  Nr. Name, Vorname              Verein / Ort                        JG AKl Pl.    Zeit 
------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  399 Wörnle, Michael            TV Rottenburg                       97 M     1   14:29 
   2  445 Groß, Christoph            LG Steinlach                        87 M     2   15:08 
   3  398 Widmaier, Eric             TV Rottenburg                       99 M     3   15:23 
   4  379 Schlosser, Marc            SV Bondorf                          94 M     4   15:31 
   5  443 Kappler, Martin            Tübingen                            69 M     5   16:34 
   6  400 Hils, Maximilian           VfL Pfullingen                      01 M     6   17:09 
   7  361 Fuhrer, Mike               LAV Stadtwerke Tübingen 1           98 M     7   17:30 
   8  385 Frick, Michael             TSV Kiebingen                       78 M     8   17:36 
   9  444 Bäppler, Florian           Weststadtläufer-Team                86 M     9   17:58 
  10  378 Seckinger, Luca            SG-Schramberg                       00 M    10   18:00 
  11  369 Hanke, Lars                Post-SV Tübingen                    87 M    11   18:12 
  12  395 Sommerfeld, Jörg           TSV Trochtelfingen 2                79 M    12   18:18 
  13  390 Fischer, Alexander         TSV Trochtelfingen 2                97 M    13   18:18 
  14  397 Grimm, Marius              TV Rottenburg                       99 M    14   18:33 
  15  440 Grumm, Rainer              TV Kiebingen                        66 M    15   18:35 
  16  413 Römer, Michael             Tübingen                            90 M    16   19:27 
  17  391 Kümmerle, Oliver           TSV Trochtelfingen 2                98 M    17   19:50 
  18  427 Leitholf, Emil             Post-SV Tübingen                    01 M    18   19:52 
  19  421 Fabich, Hannes             TRIO-Holzbau                        95 M    19   20:19 
  20  424 Müller, Rasmus             LAV Stadtwerke Tübingen 1           00 M    20   20:51 
  21  422 Munding, Achim             TRIO-Holzbau                        81 M    21   20:58 
  22  430 Seeger, Dominik            SV Neustetten                       01 M    22   21:09 
  23  394 Schmelz, Laurin            TSV Trochtelfingen 1                04 M    23   21:50 
  24  403 Haug, Dietrich             Weststadtläufer-Team                50 M    24   21:51 
  25  419 Eberhardt, Lorenz          TSV Kiebingen                       01 M    25   21:52 
  26  406 Bräuner, Michael           Tübingen                            89 M    26   22:12 
  27  393 Schmelz, Jürgen            TSV Trochtelfingen 2                68 M    27   22:36 
  28  433 Hähnel, Michael            Tübingen                            55 M    28   23:13 
  29  357 Freudenmann, Kai           Extreme Team                        84 M    29   23:40 
  30  358 Latus, Benjamin            Extreme Team                        80 M    30   23:41 
  31  359 Sailer, Daniel             Extreme Team                        80 M    31   23:41 
  32  417 Schnaidt, Dominik          Neustetten                          01 M    32   24:06 
  33  380 Steinhilber, Jochen        SV Unterjesingen                    73 M    33   24:07 
  34  418 Öhrlich, Jan               Neustetten                          01 M    34   24:09 
  35  423 Biering, Jan               TRIO-Holzbau                        93 M    35   25:08 
  36  405 Alexander, Dominik         Rottenburg                          86 M    36   25:10 
  37  416 Laauser, Clemens           Rottenburg                          92 M    37   25:12 
  38  407 Daul, Andreas              Rottenburg                          85 M    38   25:16 
  39  364 Speidel, Jochen            LG Steinlach                        70 M    39   26:08 
  40  425 Schmid, Markus             Herrenberg                          73 M    40   27:56 
  41  411 Ott, Daniel                Kusterdingen                        88 M    41   28:20 
  42  420 Wagner, Markus             Team Telekom                        87 M    42   28:58 
  43  414 Schatz, Rolf               Team Telekom                        57 M    43   29:00 
  44  426 Hübschle, Markus           Herrenberg                          70 M    44   29:01 
  45  435 Riehle, Marc               Rottenburg                          83 M    45   31:13 

Frauen  

Rang  Nr. Name, Vorname              Verein / Ort                        JG AKl Pl.    Zeit 
------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  375 Gross, Katharina           SG-Schramberg                       00  W    1   17:47 
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   2  441 Estler, Eva                Post-SV Tübingen                    99  W    2   19:43 
   3  362 Ruf, Janina                LAV Stadtwerke Tübingen 1           01  W    3   19:46 
   4  377 Okon, Franziska            SG-Schramberg                       99  W    4   21:01 
   5  376 Hettich, Theresa           SG-Schramberg                       99  W    5   21:14 
   6  432 Branz, Anke                TV Rottenburg                       68  W    6   21:28 
   7  382 Wensing, Christina         TSV Gomaringen                      91  W    7   21:45 
   8  404 Haug, Ingeborg             Weststadtläufer-Team                59  W    8   21:48 
   9  396 Thormann, Jolina           TSV Trochtelfingen 1                03  W    9   21:50 
  10  392 Schmelz, Emely             TSV Trochtelfingen 1                03  W   10   21:50 
  11  374 Brüstle, Katharina         SG-Schramberg                       99  W   11   22:12 
  12  434 Nadler, Heli               Acolon 1                            83  W   12   22:13 
  13  351 Jaeger, Heike              Acolon 1                            77  W   13   22:14 
  14  372 Hack, Karin                SF Dußlingen                        73  W   14   22:26 
  15  373 Brändle, Lina              SG-Schramberg                       99  W   15   22:32 
  16  429 Schall, Heike              TB Neuffen                          69  W   16   23:35 
  17  428 Reichert, Andrea           TB Neuffen                          81  W   17   23:35 
  18  383 Kernn, Kerstin             TSV Hirschau                        75  W   18   23:42 
  19  381 Ruge, Cornelia             TSV Gomaringen                      60  W   19   23:51 
  20  356 Zweig, Nicole              Acolon 2                            79  W   20   24:27 
  21  384 Digeser, Edeltraud         Team Telekom                        67  W   21   24:41 
  22  438 Heiss, Sabine              6-Uhr-Läuferinnen                   73  W   22   24:45 
  23  360 Wieland, Caroline          Hohenzollern da läuft was           00  W   23   24:54 
  24  371 Dieter, Sara               SF Dußlingen                        94  W   24   25:00 
  25  370 Müller, Ulrike             SF Dußlingen                        68  W   25   25:02 
  26  352 Pfarherr, Birgit           Acolon 1                            75  W   26   25:02 
  27  431 Werner, Kristina           TSV Hirschau                        75  W   27   25:07 
  28  442 Leuze, Ulrike              TSV Lustnau                         68  W   28   25:27 
  29  363 Ahrens, Jessica            LG Steinlach                        00  W   29   25:32 
  30  367 Speidel, Marion            LG Steinlach - Die Senkrechtstarter 74  W   30   25:38 
  31  387 Kress, Petra               TSV Lustnau                         73  W   31   25:46 
  32  388 Kress-Manco, Marisa        TSV Lustnau                         72  W   32   25:47 
  33  410 Knipping, Anna             Rottenburg                          83  W   33   25:55 
  34  355 Granitzki, Simone          Acolon 2                            78  W   34   26:05 
  35  354 Geiger, Anita              Acolon 2                            67  W   35   26:06 
  36  415 Wagner, Beatrice           Mössingen                           85  W   36   27:07 
  37  365 Kubowski, Melanie          LG Steinlach - Die Senkrechtstarter 77  W   37   27:33 
  38  439 Endress, Regine            TSV Hirschau                        70  W   38   27:38 
  39  436 Luithle-Hardenberg, Andrea Rottenburg                          71  W   39   27:40 
  40  366 Skouras, Heike             LG Steinlach - Die Senkrechtstarter 75  W   40   27:44 
  41  437 Kaupp, Julia               6-Uhr-Läuferinnen                   72  W   41   27:51 
  42  368 Lang, Ulrike               LT Gomaringen                       78  W   42   28:16 
  43  408 Fenske, Carmen             Mössingen                           88  W   43   31:15 
  44  389 Braun, Tanja               TSV Öschingen                       74  W   44   32:03 
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                              Mannschaftswertung                      
 
    Rang Mannschaft                   Zeit  Nr. Rang Name                   Zeit 
    ---------------------------------------------------------------------------- 
       1 TV Rottenburg               48:25  399    1 Wörnle, Michael       14:29 
                                            398    3 Widmaier, Eric        15:23 
                                            397   15 Grimm, Marius         18:33 
 
       2 TSV Trochtelfingen 2        56:26  395   13 Sommerfeld, Jörg      18:18 
                                            390   14 Fischer, Alexander    18:18 
                                            391   20 Kümmerle, Oliver      19:50 
 
       3 SG-Schramberg 1             56:48  375    9 Gross, Katharina      17:47 
                                            378   11 Seckinger, Luca       18:00 
                                            377   25 Okon, Franziska       21:01 
 
       4 Post-SV Tübingen            57:47  369   12 Hanke, Lars           18:12 
                                            441   18 Estler, Eva           19:43 
                                            427   21 Leitholf, Emil        19:52 
 
       5 LAV Stadtwerke Tübingen 1   58:07  361    7 Fuhrer, Mike          17:30 
                                            362   19 Ruf, Janina           19:46 
                                            424   23 Müller, Rasmus        20:51 
 
       6 Weststadtläufer-Team      1:01:37  444   10 Bäppler, Florian      17:58 
                                            404   30 Haug, Ingeborg        21:48 
                                            403   34 Haug, Dietrich        21:51 
 
       7 TSV Trochtelfingen 1      1:05:30  396   31 Thormann, Jolina      21:50 
                                            394   32 Schmelz, Laurin       21:50 
                                            392   33 Schmelz, Emely        21:50 
 
       8 SG-Schramberg 2           1:05:58  376   27 Hettich, Theresa      21:14 
                                            374   36 Brüstle, Katharina    22:12 
                                            373   41 Brändle, Lina         22:32 
 
       9 TRIO-Holzbau              1:06:25  421   22 Fabich, Hannes        20:19 
                                            422   24 Munding, Achim        20:58 
                                            423   62 Biering, Jan          25:08 
 
      10 LG Steinlach              1:06:48  445    2 Groß, Christoph       15:08 
                                            363   67 Ahrens, Jessica       25:32 
                                            364   74 Speidel, Jochen       26:08 
 
      11 Acolon 1                  1:09:29  434   38 Nadler, Heli          22:13 
                                            351   39 Jaeger, Heike         22:14 
                                            352   60 Pfarherr, Birgit      25:02 
 
      12 Extreme Team              1:11:02  357   46 Freudenmann, Kai      23:40 
                                            358   47 Latus, Benjamin       23:41 
                                            359   48 Sailer, Daniel        23:41 
 
      13 SF Dußlingen              1:12:28  372   40 Hack, Karin           22:26 
                                            371   58 Dieter, Sara          25:00 
                                            370   59 Müller, Ulrike        25:02 
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      14 TSV Hirschau              1:16:27  383   49 Kernn, Kerstin        23:42 
                                            431   61 Werner, Kristina      25:07 
                                            439   77 Endress, Regine       27:38 
     
      15 Acolon 2                  1:16:38  356   54 Zweig, Nicole         24:27 
                                            355   72 Granitzki, Simone     26:05 
                                            354   73 Geiger, Anita         26:06 
 
      16 TSV Lustnau               1:17:00  442   66 Leuze, Ulrike         25:27 
                                            387   69 Kress, Petra          25:46 
                                            388   70 Kress-Manco, Marisa   25:47 
 
      17 LG Steinlach - Die Senkre 1:20:55  367   68 Speidel, Marion       25:38 
                                            365   76 Kubowski, Melanie     27:33 
                                            366   79 Skouras, Heike        27:44 
 
      18 Team Telekom              1:22:39  384   55 Digeser, Edeltraud    24:41 
                                            420   84 Wagner, Markus        28:58 
                                            414   85 Schatz, Rolf          29:00 
 
    

 



Wir bedanken uns recht herzlich  

bei unseren Sponsoren für die Unterstützung 

 

 

AOK, Die Gesundheitskasse 

Bahnhof-Apotheke Rottenburg 

Café Caramel, Rottenburg 

Dietrich GmbH, Versicherungsmakler 

Eugen Neu, Lohn- und Finanzbuchhaltung 

Fa. Großberger Haus- und Energietechnik 

Fa. Letzgus 

Fa. Wandel GmbH 

Gasthaus zum Hirsch, Kiebingen 

Geiger & Haas Elektrotechnik 

Geiger´s Pflanzenwelt & Gartengestaltung 

HARDT Heizung und Sanitär 

Imnauer Mineralquellen 

Impress Medienhaus Ofterdingen 

Klaus Stapf Immobilien 

Kreissparkasse Tübingen 

Kronenbrauerei Schimpf 

Metzgerei Schenkel 

MLP Finanzdienstleistungen Tübingen II 

Patricia´s Haarmoden 

Schneideratelier Roswitha Kaupp 

Schreinerei Martin Zeeb 

Spedition & Logistik Bernd Eschner e. K. 

Sportgaststätte TSV Kiebingen 

Stadtwerke Rottenburg 

Strebel-Hiltwein-Optik Akustik Tübingen 

Tierärztliche Fachpraxis Dr. Steidl & Dr. Hartmann 

Uwe Fuhrer, Finanz- und Lohnbuchhaltungen 

Volksbank Herrenberg-Rottenburg 


